Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 048/2022

SECRETARIA DA CIDADANIA E JUSTIÇA

>>> 0749 (VINCULAÇÕES DE TRANSFERÊNCIAS) <<<

PROCESSO Nº 2021/17010/01.391

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada pela

Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021, torna público o resultado do Pregão

supracitado, objetivando a aquisição de equipamentos de informática (notebook), que teve como

vencedoras a empresa SERVICE MASTER LTDA, no item 01, valor de R$ 43.999,80 (quarenta e três

mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ R$ 43.999,80 (quarenta e três mil novecentos e noventa e nove

reais e oitenta centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 22 de julho de 2022.

(assinado digitalmente)
MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA

Pregoeira